якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сума за додатковою угодою, що не перевищує
20% (двадцять відсотків) суми, визначеної в
Договорі, укладеному в попередньому році складає
1997217,32 грн. (Один мільйон дев’ятсот дев’яносто
сім тисяч двісті сімнадцять гривень 32 коп.) у тому
числі ПДВ – 332869,55 грн., що складає 534766
кВт/год. Сума тимчасових лімітних призначень на
січень – лютий 2022 року складає 1997217,32 грн. з
ПДВ.
2. Ця угода набуває чинності з дня її підписання і
діє до 01.02.2022 року.